- 13 *Argumentum contra rationem Iferniam, & resolvitur num. 15.*
- 14 *Relevium in Regno est taxatum in medietate fructuum, quod exigitur in pecunia, & quid in Regno Sicilia.*
- 15 *Relevium non est onus fructuum, nec intrinsicum feudi.*
- 16 *Relevium solvitur ratione investiturae, quae petitur.*
- 17 *Contractus vel quasi fit cum Domino, ratione petite investiturae, & contrahitur tacita hypotheca.*
- 18 *Hypotheca tacita contracta pro solutione relevij, est cum praelatione super feudo, etiam cum creditoribus cum assensu, & ita observat Regia Camera, & quare d.*
- 19 *Decisio Regiae Camerae in causa creditorum Marchionis Gruptula refertur.*
- 20 *Actio pro exactione relevij, quae competat Fisco, ex Iferniam.*
- 21 *Relevium est onus feudatarij, & quomodo ex distinctione Marchionis Torelli.*
- 22 *Decisio S.C. in causa creditorum Ducis Gravina refertur.*
- 23 *Iferniam doctrina, aliorum DD. testimonio comprobatur.*

- 24 *Stylus Camerae secundum modernos circa solutionē releuij pro feudo Ecclesie, refertur.*
- 25 *Marchio Belmontis aliter scribit.*
- 26 *Ex stylo Cancellarie Vniuersitates soluunt releuiū singulis quindecim annis pro feudo secundum Frecc. & declaratur num. 27.*
- 28 *Quindennium soluitur de beneficijs, & bonis emphiteuticis Ecclesiasticis, quando deueniunt ad manus mortuas.*
- 29 *Marin. Freccia notatur.*
- 30 *Rex an teneatur assentire, si Ecclesia offert soluere quindennium, cum decis. Reg. Camerae, & Collat. Cons.*
- 31 *Affensus Regis, nō autem Proregis requiritur in alienatione feudi in manus mortuas, & de stylo Cancellarie respectu hypotheca.*
- 32 *Decisiones Reg. Camerae referuntur circa releuium soluendum per Vniuersitates.*
- 33 *Doctori attestanti de stylo, & consuetudine, nō est credendum.*
- 34 *Clausula de releuio soluendo pro feudo Ecclesie, vel Vniuersitatis non apposta in inuestitura, vel assensu, an censeatur apposta tanquam de stylo Cancellarie.*
- 35 *Articulus de clausulis apponi solitis, & omissis, remissive.*

- 36 Clausula constituti, & præcarij, & pacti de capiendo omiſſa in aſſenſu, cęſentur appoſita.
- 37 Clausula de ſolutione releuij faciēda per Eccleſiam, & Vniuerſitatem omiſſa in inueſtitura, vel aſſenſu, non cenſetur appoſita, licet eſſet de ſtylo Cancellarię ſecundum opinionem Authoris, cum deciſ. Reg. Cam.
- 38 Tenor inueſtiturę, & aſſenſus attenditur, etiam contra conſuetudines feodorum.
- 39 Clausula, quę ſunt de ſtylo Cancellarię, ſi nō apponuntur, & non ſunt neceſſarię, nō uitiatur actus, & ſi apponuntur, quę de ſtylo non erant apponendę ſunt ſeruandę.
- 40 Clausula, iuribus noſtris, & alienis ſemper ſaluis, quando nihil operatur.
- 41 Decretatio, quod fiat in forma, quid operatur, clauſulis ſolitis omiſſis.
- 42 Releuium non comprehenditur ſub reſeruatione ſeruitij.
- 43 Inueſtitura dubia interpretatur ſecundum ſtylum, & conſuetudinem.
- 44 Releuii tempus, & quantitatis interpretantur ex ſtylo, & conſuetudine.
- 45 Declaratur doct̄. Iſernie de ſolutione releuij in caſu ſucceſſionis, & refertur deciſ. R. C.
- 46 Veniens iure accreſcendi, non debet ſoluerereleuium remiſſiue.